



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Sidal ApS

Klintevej 9, 3300 Frederiksværk

CVR-nr. 35 39 52 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2019.

John Lyhne Sidal
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Sidal ApS
Klintevej 9
3300 Frederiksværk

CVR-nr.: 35 39 52 45
Stiftet: 6. juni 2013
Hjemsted: Frederiksværk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

John Sidal, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er passiv investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 58.550 kr. mod 76.701 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.727 kr. mod 38.257 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	58.550	76.701
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.720	-18.531
Driftsresultat	38.830	58.170
Øvrige finansielle omkostninger	-9.661	-9.131
Resultat før skat	29.169	49.039
1 Skat af årets resultat	-6.442	-10.782
Årets resultat	22.727	38.257
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	22.727	38.257
Disponeret i alt	22.727	38.257



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.941.228	2.960.948
Materielle anlægsaktiver i alt	2.941.228	2.960.948
Anlægsaktiver i alt	2.941.228	2.960.948
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	15.536	11.198
Tilgodehavender i alt	15.536	11.198
Likvide beholdninger	137.509	76.970
Omsætningsaktiver i alt	153.045	88.168
Aktiver i alt	3.094.273	3.049.116



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	2.690.502	2.667.775
Egenkapital i alt	2.770.502	2.747.775
Gældsforpligtelser		
Deposita	27.600	27.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	27.600	27.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.500	25.000
Selskabsskat	10.780	5.346
Anden gæld	252.891	243.395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	296.171	273.741
Gældsforpligtelser i alt	323.771	301.341
Passiver i alt	3.094.273	3.049.116

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.780	5.346
Årets regulering af udskudt skat	-4.338	5.436
	<u>6.442</u>	<u>10.782</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	3.011.846	2.858.130
Tilgang i årets løb	0	153.716
Kostpris 31. december 2018	<u>3.011.846</u>	<u>3.011.846</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-50.898	-32.367
Årets afskrivninger	-19.720	-18.531
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-70.618</u>	<u>-50.898</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>2.941.228</u>	<u>2.960.948</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	2.667.775	2.629.518
Årets overførte overskud eller underskud	22.727	38.257
	<u>2.690.502</u>	<u>2.667.775</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt et pantebrev i selskabets materielle anlægsaktiver på i alt t.kr. 49. Materielle anlægsaktiver udgør pr. 31. december 2018 i alt t.kr. 2.941.


